EDITAL 03/2017

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE TERMO DE COMPROMISSO

A COAE (Coordenadoria  de Assistência  Estudantil)  vem convocar  os alunos beneficiários pelo
auxílio  permanência  estudantil,  referente  ao  edital  03/2017,  para  comparecerem
OBRIGATORIAMENTE em uma das Reuniões de Acompanhamento, a serem realizadas nos dias
28/08/2017 e 30/08/2017, às 15:30Hs e às 20:30Hs, com a finalidade de realizar a Assinatura do
TERMO DE COMPROMISSO referente ao período letivo 2017.2, onde os mesmos realizarão a
confirmação ou mudança dos dados bancários e de endereço. Informa ainda, que tais procedimentos
são necessários para a continuidade do recebimento do referido auxílio.

Atenciosamente,

Tiago Moura Bomfim
Coordenador de Assistência Estudantil